
 
 

UCHWAŁA NR LV/438/2023 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie Szczegółowych zasad, trybu przyznawania  oraz  rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień 
sportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 31 ust. 1 – 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1599 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się Szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz  rodzaje i wysokość nagród i wyróżnień 
sportowych. Zasady stanowią załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/353/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie 
Szczegółowych zasad, trybu przyznawania, rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień  sportowych (Dz.Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 965). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko –Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Piątkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1126



Załącznik do uchwały Nr LV/438/2023 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

Szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość 
nagród i wyróżnień sportowych. 

§ 1. 1. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród i wyróżnień sportowych, 
dalej Zasady określają zasady rodzaje i wysokość nagród i wyróżnień sportowych, tryb ich przyznawania 
zawodnikom i trenerom. 

2. Nagrodę i wyróżnienie sportowe przyznaje się za wyniki osiągnięte w roku poprzedzającym rok, 
w którym są przyznawane. 

§ 2. 1. Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia zawodnikowi/zawodniczce składa się do Wójta 
Gminy Ryńsk w terminie do 31 marca każdego roku. 

2. Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia opiniuje komisja powołana przez Wójta Gminy Ryńsk. 

3. Nagrodę lub wyróżnienie zawodnikowi/zawodniczce przyznaje Wójt Gminy Ryńsk posiłkując się opinią 
komisji. 

4. Informację o możliwości składania wniosków o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za wyniki sportowe 
osiągnięte w poprzednim roku kalendarzowym publikuje się na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Ryńsk http://bip.gminarynsk.pl/ oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Ryńsk 
https://www.gminarynsk.pl/. Ponadto na stronach internetowych publikuje się listę przyznanych nagród 
i wyróżnień. 

5. Środki na nagrody zabezpiecza się w budżecie Gminy Ryńsk. 

Nagrody za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 3. 1. Nagroda może zostać przyznana zawodnikowi/zawodniczce uprawiającym dyscypliny sportu 
określone w  ust. 2, zameldowanym lub zamieszkującym na terenie Gminy Ryńsk i reprezentującym postawę 
godną do naśladowania przez inne osoby uprawiające sport. 

2. Dyscyplinami sportowymi, które mają szczególne znaczenie dla Gminy Ryńsk są: piłka nożna, piłka 
ręczna, karate, pływanie, rugby i lekkoatletyka. 

3. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika/zawodniczkę w ciągu roku kalendarzowego dwóch lub więcej 
wysokich wyników sportowych w jednej lub więcej dyscyplinach, nagrodę przyznaje się za najwyższe 
osiągnięcie. 

§ 4. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody może wystąpić zawodnik/zawodniczka lub rodzic/opiekun 
prawny gdy zawodnik/zawodniczka jest niepełnoletni, a także klub.  

2. Wnioski należy składać w terminie określonym zgodnie z § 2 ust.1. 

3. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

1) złożenia po terminie; 

2) pisemnej rezygnacji wnioskodawcy z występowania o nagrodę lub wyróżnienie; 

3) nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie. 

4. Nagroda może zostać przyznana zawodnikowi/zawodniczce również z inicjatywy Wójta po uprzednim 
zaopiniowaniu zgodnie z § 2 ust. 2. 

§ 5. Wysokość nagrody (dla każdego zawodnika/zawodniczki) uzależniona jest od wyniku sportowego, 
osiągniętego na imprezach organizowanych przez krajowy związek sportowy lub jego oddział, dyscypliny 
sportowej, która ma szczególne znaczenie dla Gminy Ryńsk: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1126



1) w Mistrzostwach Polski lub zawodach wyższego rzędu jeden z następujących wyników: 

a) za 1 miejsce 900 zł, 

b) za 2 miejsce 800 zł, 

c) za 3 miejsce 700 zł; 

2) w Mistrzostwach Wojewódzkich lub Międzywojewódzkich jeden z następujących wyników: 

a) za 1 miejsce 500 zł, 

b) za 2 miejsce 400 zł, 

c) za 3 miejsce 300 zł. 

Wyróżnienie sportowe. 

§ 6. 1. Wyróżnienie zawodnikowi/zawodniczce i trenerowi przyznawane jest w formie medalu, pucharu, 
statuetki lub dyplomu. 

2. Z wnioskiem o przyznanie wyróżnienia może wystąpić zawodnik/zawodniczka lub rodzic/opiekun 
prawny zawodnika/zawodniczki w przypadku, gdy zawodnik jest niepełnoletni lub klub. 

3. Z wnioskiem o przyznanie wyróżnienia dla trenera występuje klub lub trener. 

4.  Wyróżnienie zawodnikowi/zawodniczce lub trenerowi może przyznać Wójt z własnej inicjatywy po 
uprzednim zaopiniowaniu zgodnie z § 2 ust. 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1126


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera c


	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4



		2023-02-13T10:06:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




